Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka

Product name weight net weight drained weight piece of product
Su?zona ] -papI'Y-ka chili guajl"o / 100 g 100 g - EAN 5902768626179
Dried chili gudjillo pepper

opis produktu / product description

zdjecie produktu / product photo

Chili guajillo to gtadka i btyszczaca suszona papryka, charakteryzujgca sie
gteboka czerwienia. Nadaje piekny czerwony kolor wielu bulionom i gulaszom.
Zaleca sig czyszczenie i usuwanie pestek. Zwykle jest moczona w goracej wodzie
i pieczona. W Meksyku uzywana do przyrzadzania: gulaszu wieprzowego,
pieczeni weselnej, czerwonych enchiladas, mole de olla, czerwonego pozole. /
Chili gugjillo is a smooth and shiny dried pepper, characterized by a deep red
color. It gives a beautiful red color to many broths and stews. It is recommended
to clean and remove seeds. It is usually soaked in hot water and baked. In
Mexico, it is used to prepare: pork stew, wedding roast, red enchiladas, mole de
olla and red pozole.

sktadniki / list of ingredients:

100% suszona papryka chili guajillo / 100% dried chili guajillo pepper

Kraj pochodzenia / Country of origin Meksyk / Mexico

Importer / Importer ARRIBA Sp. z 0. 0.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

2 lata / 2 years

Rodzaj opakowania / Packaging type torebka foliowa / foil bag

Stawka VAT 8%

warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Kod EAN opakowania zbiorczego / B Wartoé¢ energetyczna / Energy 1751 kJ
EAN code on box ~
Warto$¢ energetyczna / Energy 415 kcal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 10,0 | g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 0.0 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat ’
W kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 46,2 | g
. , Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 10,0 g
Pieces in box layer allet allet p
V' p p Biatko / Protein 0,0 g
Pakowanie / 50 6 5 30 Btonnik / Fibre 209 |g
Packaging .
Sél / Salt 001 |g
Waga brutto produktu / Product gross weight 120¢g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 6.0 k
gross weight U KE Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
: Zawiera substancje konserwujace / Contain ie /
Wymiary PFOdU!(tU / 100 100 30 mm preservatives nie/ no
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wyn;'.ary kartonu / 40 40 20 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

Y,

VEGAN

warunki przechowywania / storage conditions

cool place.

Przechowywaé w suchym i chtodnym miejscu. / Keep in a dry
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